Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2019 г.                                                                                                                       № 46-А
О внесении изменений в  Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги по выдаче
архивных справок, выписок, копий архивных

документов органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 30.12.2014 № 162-А
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденный постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 30.12.2014 № 162-А  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления Муниципального образования муниципальный округ № 78 с изменениями, внесенными постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 13.12.2018 № 142-А  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.15.8:

а) в подпункте «б» слова «государственной», «государственные» заменить словами «муниципальной», «муниципальные»;

б) в подпункте «е» слова «государственным», «государственной» заменить словами «муниципальным», «муниципальной».

1.2. В пункте 2.15.9:

а) в подпунктах «а», «б», «г» слово «государственной» заменить словом «муниципальной»;

б) в подпункте «в» слова «государственные», «государственную» заменить словами «муниципальные», «муниципальную».

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  Ю.Н. Дружинину.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                       Ю.Н. Дружинина